## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии по утверждению проекта решения Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

Наименование проекта правового акта выносимого на рассмотрение публичных слушаний	Место и время проведения публичных слушаний	Количество присутство вавших на публичных слушаниях	Количество предложений по проекту правового акта	Результат голосования членов комиссии по проведению публичных слушаний	Результат рассмотрения проекта правового акта
Утверждение проект решения Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»	с. Новое Барятино, ул. Дружбы, 30 22 ноября 2021 года 15 ч. 00 мин	15 человек	нет	сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в	предлагает направить результаты публичных слушаний на рассмотрение и утверждение в Совет сельского

Председатель комиссии по проведению публичных слушаний

ВЕРНО: Jagaroba JII. В.
Управляющий делами Администрации сельского поселения
Казадаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

1 20 г.

Р.М. Каразбаева